Директору
МАУ ДО «Центр Гармония»
Черновой Н. Е.

от________________________________
__________________________________
проживающего по адресу:___________
__________________________________
тел._______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына(дочь)_________________________________________________
__________________________________________________________________________________
_________ число ______________ месяц ______________ год рождения

на обучение в МАУ ДО «Центр Гармония» в объединение (коллектив) __________________________________________________________________________________

название объединения, коллектива
__________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По окончании занятий в МАУ ДО «Центр Гармония» мой (моя) сын (дочь) добирается до места жительства:

-  самостоятельно

-  в сопровождении  _________________________________________________________________
(Ф.И.О. сопровождающего)
Подпись_________________                                Дата____________________20___г.

Даю согласие МАУ ДО «Центр Гармония» на обработкуперсональных данных моих и моего ребенка в соответствии со статьей 3, пункт 3 Федерального закона от 25.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»
Подпись_________________                                Дата____________________20___г.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельностиМАУ ДО «Центр Гармония», образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихсяознакомлен(а).
Подпись_________________Дата____________________20___г.